
Z:\Agg. SITO Comunale\Febbraio 10\Alloggi ERP Approvazione Bando.doc  

                                 Comune  di  Scicli                           
                                                  ( Provincia Regionale di Ragusa)  
                                                             IX SETTORE URBANISTICA 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  DEL CAPO IX SETTORE:URBANISTICA 
 
 
N.___03__                                                                                        DEL 24/02/2010 

 
OGGETTO: Assegnazione di alloggi ERP nel Comune di Scicli. Approvazione Bando     
  

IL CAPO SETTORE 

VISTA la direttiva dell’Amministrazione Comunale impartita con delibera G.M. n°07 del 
12/01/2010 con la quale si invita  il Capo del IX Settore Urbanistica Ing. Guglielmo Spanò a 
predisporre tutti gli atti per indire un nuovo bando generale per l’assegnazione di alloggi di edilizia 
residenziale pubblica 
VISTA la L.R.n.1 del 02/01/1979, che all’art.17 dispone che le funzioni amministrative concernenti 
l’assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica sono attribuite al Comune; 
VISTA  la circolare n.1.632/D.R. del 30/08/1979 dell’Assessorato Regionale LL.PP. che fornisce 
puntuali ed articolate indicazioni ai fini dell’applicazione dell’art.17 suddetto; 
VISTO il bando di concorso generale formulato ai sensi dell’art.3 del D.P.R. n.1035/1972; 
VISTA la legge regionale 05/02/1992 n°1; 
VISTA la Direttiva impartita dal Segretario Comunale con nota prot. n. 15 del 27/01/2009; 
VISTO   l’art.184 del D.L.267 del 18/08/2000; 
VISTO l’art. 48 dello statuto comunale ;   
 
 
 

D E T E R M I N A 
 Per la causale in premessa: 
 

1. Di approvare il bando generale di concorso indetto per l’assegnazione di alloggi di edilizia 
residenziale pubblica siti nel Comune di Scicli nel testo che  allegato alla presente ne forma 
parte integrante e sostanziale ;  

2. Di nominare responsabile del procedimento la Sig.ra Trovato Carmela che curerà ogni fase 
connessa alla procedura, senza esclusione alcuna. 

3. Di trasmettere copia della presente determinazione,in triplice originale al servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti di competenza,  ed in copia al Sindaco e all’URP. 

 

 
 

                                                                                               IL  Capo IX Settore 
                                                                                                                   Ing.Guglielmo Spanò 


